

Deto ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 52 14 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deto ApS
Industrivej 4 B
6330 Padborg

CVR-nr.: 26 52 14 67
Stiftet: 1. marts 2002
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Bjørn Pedersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

TANK ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af import og eksport af dignostiseringsvæsker og plejemidler til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	962.700	669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.537	-10
Driftsresultat	954.163	659
Andre finansielle indtægter	0	77
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.847	-16
Resultat før skat	883.316	720
Skat af årets resultat	-194.328	-159
Årets resultat	688.988	561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.430
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	688.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.369
Disponeret i alt	688.988	561

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.050	17
Materielle anlægsaktiver i alt	8.050	17
Anlægsaktiver i alt	8.050	17
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.407	258
Varebeholdninger i alt	399.407	258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.673	826
Udskudte skatteaktiver	1.297	0
Andre tilgodehavender	65.154	66
Tilgodehavender i alt	1.151.124	892
Likvide beholdninger	925.342	1.849
Omsætningsaktiver i alt	2.475.873	2.999
Aktiver i alt	2.483.923	3.016

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	750.364	62
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt	<u>875.364</u>	<u>687</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.203	832
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.013	1.316
Selskabsskat	195.184	160
Anden gæld	<u>21.159</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.608.559</u>	<u>2.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.608.559</u>	<u>2.329</u>
Passiver i alt	<u>2.483.923</u>	<u>3.016</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.084	13
Andre finansielle omkostninger	37.763	3
	70.847	16

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK ApS, CVR-nr. 40652094 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.
